nostros cooptabuntur, si praesentes statini

quam cardinales creati, si vero absenles

fuerint, in aclu susceptionis bireti rubei,

iura, per eos ratione annuii cardinalitii
,

etsi illuni non receperint , camerae apo-

slolicae debita, praedictae congregalioni
,

seu ab eà depulatis, realiler et cum effeclu

persolvere teneantur.

S 9. Nulli ergo omnino hominum liceat ciausuiae

,
. . . poenalcs.

hanc paginam nostrorum revocalionis
,

cassalionis, extinctionis, annullationis, do-

nalionis, concessionis, assignationis , dc-

clarationum , absolutionis , inhibitionis
,

decretorum, mandatorum, dcrogationis et

volunlatis infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignalioncm omnipoten-

tis Dei ac bealorum Pelri el Pauli aposto-

lonim eius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud sanclam Mariani

Maiorem, anno Incarnationis Doniinicae
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MDCXxii , decimo kalendas iulii
,

pontifi-

calus nostri anno ii.

Dat. die 22 iunii 1C22, ponlif. annoii.

V. Dat.

Felicianus Paulus.

S. de Ursinis.

Registr. in Secr. Brev.

Prooemiuin.

LXII.

Impositio subsidii ducenlonim millium

scutorum a regni Porlugalliae eccle-

siasticis regi persolvendiprò defensione

Indiarum orientalium contra invasio-

nes haereticoriim atque infideliuniK

Gregorius Papa XV,

ad futuram rei memoriam.

In suprema militanlis Ecclesiae specula,

nullo licet meritorum suffragio, immensa

Dei et Domini nostri benignitate consti-

tuti, intra mentis nostrae arcana attenlius

considerantes
,
principes et potestates te-

nebrarum, adversus quos Ecclesia sancta

assidue colluctatur, ad eiusdem Ecclesiae

ruinam et catholicae religionis excidium

incessanter vigilare, non possumus totis

visceribus non commoveri , et licet cer-

tara spem et fiduciam habeamus in Do-

mino Deo exercituum, qui sponsam suam

Ecclesiam sanctam sub umbra manus suae

protegit, cogimur tamen, iuxta creditum

nobis desuper apostolicae servitutis offi-

cium, in id omni cogitatione, omnique cura

incumbere , ut provisionis nostrae mini-

sterio non solum oves Christi adversus

rapacium luporum insidias communitae

securà in Iranquillilate reddant Domino

abundanter fruclus suos , sed etiam in

omnem terram verbi Dei sonus exeat, et

nomen illius, cum felici eiusdem religio-

nis propagalione, ubique gentium collau-

detur et glorificetur. Unde nos, super bis

iugiter soUiciti, calholicorum regum vota,

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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vias et modos exquirenlium, quibus ne-